
1

22

84

5 6 7

3

Jděte po provázku a vyznačte 
si místa, kde se kříží. Použijte 
dvě barvy. První barvu, v této 
ukázce modrou, pokud jdete 
nejprve spodem,  značeno 
přerušenou čarou (až později 
projdete horem). Druhou 
barvu, zde červenou, pokud 
jdete nejprve horem, značeno 
plnou čarou (až později 
projdete dolem).
Jdete-li přes již vybarvené 
křížení, jen pokračujte dál.

Získáte mřížku 8x6 bodů, což 
odpovídá 8 písmenům v 
braillově abecedě. Jsou dvě 
možnosti interpretace barev 
na puntík / volné místo 
braillovy abecedy, jen jedna 
interpretace bude dávat 
smysl. V této ukázce červená 
= puntík, modrá = volné 
místo.

Čtěte písmena v pořadí, jak 
jimi procházel provázek.
Získáte heslo SKORAPKA.


